PV weidinger

Ames gewatteerd jack, heren, zwart, XL

Modern, lichtgewicht jack met imitatiedons en slanke pasvorm. Kan apart worden
gedragen of gewoon aan het Ames shelljack worden bevestigd als warme voering. De
dunne kanalen in het jack houden het dons op zijn plaats. Eén borstzak en twee zijzakken.
Elastische band met warmteprint onder aan de zoom en manchetten. Elastische sluiting
aan de onderkant. Voorzien van zwarte ritsen. Een zakje met extra ritsen in de kleur van
de jas voor alle ritsen wordt meegeleverd (behalve donkergrijs geméleerd en zwart). Kan
ook aan shelljacks worden bevestigd.

« OEKO-Tex: SE 21-276

Artikelnr. WL76749
Model 1000358
Alternatieve artikelomschrijving 630-99-35
Fabrikant SOUTH WEST
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Fabrikant Artikel nr.
Informatie fabrikant GPSR

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Kleur

sekse

Wasvoorschriften

Grootte
materiaalsamenstelling

Volgzame ESD

Autres versions

Artikelnr.
WL76746
WL76747
WL76748
WL76749
WL76750
WL76751

WL76752
WL76753
WL76754

PV weidinger

1000358001011

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 stuk
1 stuk
zwart
heren

40°C, niet bleken, in de droger op lage temperatuur,
niet strijken, niet geschikt voor stomerij

XL
100% nylon, 100% polyester

nee

Grootte
S

M

L

XL

XXL
3XL
4XL
5XL
6XL
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